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Månadsbrev 6, 2024/25 

 

Välkommen till månadsmöte, den 11 december 2024, 

kl 19.00, på Göingehuset! 

 

 

 
 

Välkomna till decembermötet! Vi 

erbjuder som vanligt ett riktigt 

fullmatat program, med sedvanligt 

glöggmingel 18.30 – 19.00 innan KP 

Margreth slår på gonggongen.  

 

Vår eminenta programkommitté har 

utlovat lite överraskningar kvällen till 

ära, något som vi ser speciellt fram 

emot…. Undrar vem som är kvällens 

joker?         

 

Vår eminente kyrkoherde emeritus 

har lovat bidra till kvällens skönsång 

kring snapsarna och det ska bli lite 

spännande att få höra vilken snapsvisa 

som har utsetts till årets snapsvisa!  
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Kvällens måltid 

För att vi inte ska hinna tröttna på 

julmaten redan innan Jul så kommer 

Alexander att laga en härlig kalkon, 

självfallet med äpplekaka och vaniljsås 

till dessert!  Vi tror att vi kvällen till ära 

får hälsa många gäster välkomna! 

 

Pris för kvällen blir 250,-/person, 

snaps / vin 50,-/flaska

 

Skattmästaren informerar     

Aktuellt saldo 61 910,- i kassan och 7 260,- på swish-kontot. Lotteriet i november 

inbringade 1 240,-. Enligt beslut på årsmötet i september går verksamhetsårets 

intäkter till Operation Smile! 

 

Vi saknar    

Ingrid Kroon, som tyvärr gick bort den 12 november. Ingrid har varit aktiv medlem i 

HLM IWC sedan 2020. 

 

Orange Day 

 

Orange Day den 25 november var dagen 

då ackumulatortanken i Hässleholm var så 

vackert upplyst!

 

Vänskap & hjälpsamhet                                

Tack Kajsa Nilsson för att du på kort varsel tog över värdinneskapet för styrelsemötet den 18 

november! 

Vi gratulerar                               

Klubbpresident Margreth, som fyllde 75 den 23 november! 
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Vårens program 

8 jan  Biologisk mångfald - vart är vi på väg med vår natur?" Thomas  

   Johnsson, Göingebygdens Biologiska Förening 

12 feb  Spektakulära ingripanden som polis i Stockholm på 60-talet. Robin 

Gustavsson  

  Valmöte 

12 mars Resa till Lund och ESS. Samling vid Göingehuset kl 12.30, för bussfärd 

till Lund, beräknad ankomst kl 14.00. Efter säkerhetskontroll, kaffe och 

därefter studiebesök på den världsberömda forskningsanläggningen. 

Åter vid Göingehuset kl 18.00 för sedvanligt månadsmöte för kamratlig  

  samvaro 

9 apr  Lindri i Kristianstad - visning av vårens mode. Ett glas vin och en liten 

smörgås. Vi samåker med bil eller tåg 

14 maj Vi får hänge oss åt det musikaliska arvet av Otto Lindblad, bygdens 

framstående tonsättare och körledare. Han porträtteras av Mikael 

Wallenberg, ordförande i Otto Lindblad sällskapet 

11 juni Presidentskifte 

 

Stor eloge till programkommittén för trevligt och varierat program. 

 

”Det personliga mötet”… Informella luncher  

I höst har vi träffats för informella luncher på Farozon vid två tillfällen, båda gångerna 

har varit supertrevliga. Vi har möjlighet att lära känna varandra på ett nytt sätt och 

det har verkligen inte saknats samtalsämnen! Onsdag den 27 november 12.45 är 

nästa informella träff, den här gången ses vi på Trattoria da Moni (gamla Glashuset 

bredvid Pressbyrån vid foten av järnvägsbron på västra sidan). Krögaren, Adam, 

erbjuder en härlig ”pinsa-buffé med goda sallader”! Skicka ett kort meddelande till 

070 – 858 01 57 eller ruth.zonta@gmail.com så vet Adam om han behöver reservera 

bord åt oss! 

 

Av, på och gästanmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte 

görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 

SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till 

Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28… 

ovanstående deadline och stående anmälan gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse 

från klubbmästaren innan anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning 

alternativt betalning via girering – 250,- - till Swish nr 123 645 64 12 eller till 

klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har 

möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. …. Du som vill ha ett glas vin / snaps, 
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swisha / girera gärna betalning för detta (50,-/fl) tillsammans med mötesavgiften       ! 

Swisha gärna också betalning för önskat antal lotter, ange hur många, när du swishar 

(OBS ingen kontantbetalning för lotter)! 

 

I IW-vänskap  

Ruth      

På uppdrag av styrelsen 
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2024-11-13 Besök av Madlén Sjögaardh från Café Madrix 

 

Ännu en givande och trevlig Inner Wheel-kväll inleddes med att KP Margreth tände 

Vänskapens Ljus och efter parentation över Birgit Håkansson, medlem sedan 1990, 

och en tyst minut av stilla kontemplation, så serverade vår krögare en härlig fiskgryta! 

 

Madlén Sjögaardh äntrade scenen och gav en kort historik 

över sitt livsverk. I mars 1997, efter ett familjeråd, beslöt 

syskonen Madlén och Rickard att öppna ett musik-café för 

ungdomar. Syskonen utgjorde basen i namnet för 

verksamheten, Madrix och de startade caféet i gamla Mysig 

(hässleholmarna vet!). Efter en investering på Jysk av två bord 

och fyra stolar, hemmabygge av en disk och lite andra egna 

snickerier så erbjöd man musik, sålde vinylskivor till fullpris, 

erbjöd kaffe, kakor och lite annat smått och gott, allt för 5 

kronor/enhet. Självklart så gick man back så Madlén jobbade 

nätter i omsorgen för att överleva, i synnerhet som bror 

Rickard lämnade efter ett halvår.  

 

Så blev Korsvirkeshuset ledigt! 2000 tog Madlén över Eivor 

Jakobssons tebutik och anställde sin första medarbetare. Så 

småningom blev Cigarrmagasinet vid stortorget ledigt, och 

efter flytt så satsade hon på 

mer kaffe och te i lösvikt, choklad, lakrits, fika med 

egenbakade bakverk, baguetter och sallader, 

afternoon tea och mycket mer. Madrix erbjuder 

choklad- och lakritsprovningar och vi tackar för 

delikata smakprover! En trevlig insikt är att vi, bl a 

genom den höga fetthalten i choklad, faktiskt kan 

överleva på att enbart äta choklad. Kakaohalten i 

chokladen vi köper avslöjar bl a att 80%-ig choklad innehåller 20% socker etc. Läs 

innehållsförteckningen! 

 

Madrix klarade pandemin fint, mycket beroende på alla fina stammisar, och 

öppethållande veckans alla dagar. Nämnas kan paret som tar tåget från Karlskrona 

för att fika på Madrix och sedan ta tåget hem igen!  
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Efter choklad- och lakritsprovning och 

provning av champagne-vingummi tackade 

klubbpresidenten Madlén för ett 

inspirerande och härligt framförande. Vi är 

många som är trogna – och nöjda - Madrix-

kunder och -besökare!  

 

Kvällen avslutades med ett antal IW-

ärenden, bl a inbjudan från Soroptimisterna 

att delta i deras fackeltåg den 25 november 

för att uppmärksamma Internationella 

Dagen för Avskaffande av Våld mot Kvinnor 

och Flickor. Vi fick också en kort 

presentation av vad 16-dagars aktiviteten innebär.  

Marianne Sundblad presenterade vårprogrammet 2025 och Lotteriet lyckliggjorde tre 

vinnare med vinster, bl a från Madrix och Iris Blommor i Hässleholm.  

Presidentens tankar för kvällen…. ”Människor kan man klara sig utan, men en vän 

behöver man!” Helt i linje med IWs ledord… Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell 

Förståelse. 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vid tangenterna Ruth 
Bild Catharina  
 

 
 


